Locus ab æquipollentibus.

de Imo.in l.1. §. fi. circa si. illo eo. ti. ¶ Hinc etiam est; quod
æquipollens sufficit in sententia. tex est cū glo. in d.c. In his.
et uult Bal. in addi. ad Specu. in tit. de arbi. in ueris. quid si
unus. ubi dicit q. si unus iudicū condemnnet in uno solido. et
alter in duodecim denarijs. quod ualeat sententia: et sunt co-
cordes per d.l. Quæ extrinsecus. Et hinc recte dicit glo. in
l. Præses. C. de sente. et interlo. om. iudi. quod licet sententia
debeat continere absolutionē uel condonationē. ut ibi dicit
tex. debet tamē suppleri uel æquipollēs: et idē uult gl. in d.c.
In his. et in pluribus alijs p̄sib⁹s. ¶ Hinc etiā est. q. testes
sunt cōcordes. et cōtestes. si unus deponat de tribus solidis
et alter de xxxvj. denarijs. ¶ Hoc tamen uolo te singulari-
ter notare. q. quando testes producuntur super formalitatē
uerborū. uel uocis. tunc non sufficit deponere per æqui-
pollens. ita sing. dicit Bal. in c. Bonæ. j. de elec. et uolūt Ant.
de Bu. et Panor. in c. Nihil obstat. de uerb. fig. et idem Ant.
in c. Cum ecclesia. §. nos igitur. de causa posse. et proprie.
et sequitur Alexā. in d.l. j. §. fi. et idē Alex. in d.l. Quæ ex-
trinsecus. et in l. iij. §. Ideoq. ff. de testi. quod tene perpetuō
menti. quia habui de facto in quadā ardua causa matrimoniali:
et præmissa procedunt etiā in statutis. in quibus etiā
comprehenditur et subauditur æquipollens. Ita notab. uulē
Bar. in l. Nemini. C. de aduoc. diuersi. iudi. ubi eleganter dicit
per illum tex. quod qui non potest retineri per potestate.
tanquā accessor propter statutū prohibēs: non potest etiā
retineri ut consiliarius: quia de æquipollentibus idem est
iudicium. sufficit enim aliquid exprimi per æquipollentia
eiusdē rationis. etiā in materia restringibili: cum ad æqui-
pollens extēdatur dispositio. etiam restringibilis: ut est glo.
ordi. not. in c. Si postquam. §. Si uero. de elec. lib. vj. Et hinc
est.

Locus ab æquipollentibus.

est. q. dispositio. c. Licet canō. e. ti. et lib. (que est penalis)
cōcernit etiā uicarios perpetuos. tanquam in quibus est ra-
tio æquipollens: ut est tex. in cle. unica. de offi. uic. et cōme-
morat Card. in consilio suo. xxx. post prin. Et istud est adeò
uerum. quod etiam illud quod est æquipollens. non intelli-
gitur per statutum exclusum per dictiōnē taxatiū tantū.
uel similem. ita sing. dicit Pau. de Cast. in consil. suo ccc. in-
cip. In Christi nomine. ad primū quæstūm in antiquis. ubi
pulchrē loquitur et sequitur Iason in d.l. Si mater. et idem
Iason in l. v. nica. in prim. ff. si quis ius dicē. non obtinepera.
quod tene menti. ¶ Et ut iuuenes euidentius percipiant uti-
litatē. ex hac argumentatione (ab æquipollentibus) resultā-
tem: istud ultra præmissa facit ad plures alias not. quæst.
¶ Et primō ad illam questionē quotidianā. Testator filios
suios hæredes instituit. et legauit uxori sue mille. fruēda to-
to tempore uite sue. donec in uiduitate permāserit sine uix-
tro: et post mortē uxoris uoluit illa mille dari Titio. Modō
contingit quod mulier transit ad secunda uota. et sic per-
dit legatū. iuxta ea quæ habentur et notatur in l. j. et in l.
Fœminæ. C. de secun. nup. Quæritur an ea uiuēte Titius de-
beat habere dicta mille. an uero debeat expectare. quicquid
mulier moriatur: ita quod interim illa mille remaneat apud
filios institutos. Et deciditur q. Titius potest incontinent pe-
tere dicta mille. non expectata aliter morte uxoris dicti te-
statoris. quia testator qui reliquit mille Titio post mortem
uxoris. credidit q. uxor deberet durare in uiduitate. et ideo
quādiu uxor haberet uoluit Titiu cōsequi illa mille: Quā-
douq. ergo uxor desinat habere siue per mortē siue per
transitū ad secunda uota. Titius admittitur: quia testator ha-
bitus respectū ad effectū. Et quādo habemus effectū non cu-